
RBMX 65 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 107 MARTINELLI E. - Husqvarna 11:41.379
Tempo Gara

1 1:29.243 13:42:15.759

2 1:30.021 13:43:45.780

3 1:25.452 13:45:11.232

4 1:24.791 13:46:36.023

5 1:27.494 13:48:03.517

6 1:28.964 13:49:32.481

7 1:27.249 13:50:59.730

8 1:28.165 13:52:27.895

 Po. 2 - # 100 BERTIN N. - KTM + 06.698
Diff. Primo

1 1:33.276 13:42:19.792

2 1:31.304 13:43:51.096

3 1:27.489 13:45:18.585

4 1:28.985 13:46:47.570

5 1:26.426 13:48:13.996

6 1:27.424 13:49:41.420

7 1:26.702 13:51:08.122

8 1:26.471 13:52:34.593

 Po. 3 - # 104 MANNINI N. - KTM + 09.538
Diff. Primo

1 1:27.844 13:42:14.360

2 1:28.051 13:43:42.411

3 1:26.527 13:45:08.938

4 1:26.276 13:46:35.214

5 1:27.657 13:48:02.871

6 1:38.870 13:49:41.741

7 1:29.073 13:51:10.814

8 1:26.619 13:52:37.433

 Po. 4 - # 108 MARTORANO P. - KTM + 10.646
Diff. Primo

1 1:36.789 13:42:23.305

2 1:28.271 13:43:51.576

3 1:43.211 13:45:34.787

4 1:25.169 13:46:59.956

5 1:23.698 13:48:23.654

6 1:25.906 13:49:49.560

7 1:23.844 13:51:13.404

8 1:25.137 13:52:38.541

 Po. 5 - # 119 FREDIANI N. - Husqvarna + 22.283
Diff. Primo

1 1:36.143 13:42:22.659

2 1:30.355 13:43:53.014

3 1:28.313 13:45:21.327

4 1:29.208 13:46:50.535

5 1:28.133 13:48:18.668

6 1:30.283 13:49:48.951

7 1:30.667 13:51:19.618

8 1:30.560 13:52:50.178

 Po. 6 - # 103 FRANCALANCI A. - Husqvarna + 34.514
Diff. Primo

1 1:32.884 13:42:19.400

2 1:31.154 13:43:50.554

3 1:33.333 13:45:23.887

4 1:32.235 13:46:56.122

5 1:32.520 13:48:28.642

6 1:30.898 13:49:59.540

7 1:32.186 13:51:31.726

8 1:30.683 13:53:02.409

 Po. 7 - # 109 MECCHI S. - KTM + 35.496
Diff. Primo

1 1:33.455 13:42:19.971

2 1:29.238 13:43:49.209

3 1:28.827 13:45:18.036

4 1:29.172 13:46:47.208

5 1:51.514 13:48:38.722

6 1:27.594 13:50:06.316

7 1:28.521 13:51:34.837

8 1:28.554 13:53:03.391

 Po. 8 - # 105 MANTOVANI F. - KTM + 45.809
Diff. Primo

1 1:28.834 13:42:15.350

2 1:28.960 13:43:44.310

3 1:27.516 13:45:11.826

4 2:00.828 13:47:12.654

5 1:32.290 13:48:44.944

6 1:29.392 13:50:14.336

7 1:29.549 13:51:43.885

8 1:29.819 13:53:13.704

 Po. 9 - # 115 TOCCHIO M. - KTM + 48.349
Diff. Primo

1 1:38.489 13:42:25.005

2 1:33.079 13:43:58.084

3 1:34.073 13:45:32.157

4 1:34.467 13:47:06.624

5 1:33.816 13:48:40.440

6 1:30.649 13:50:11.089

7 1:31.842 13:51:42.931

8 1:33.313 13:53:16.244

 Po. 10 - # 112 ROSSI G. - Husqvarna + 50.308
Diff. Primo

1 1:30.102 13:42:16.618

2 1:28.550 13:43:45.168

3 2:04.166 13:45:49.334

4 1:31.324 13:47:20.658

5 1:28.745 13:48:49.403

6 1:28.547 13:50:17.950

7 1:29.420 13:51:47.370

8 1:30.833 13:53:18.203

Fastest lap: 1:23.698 
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RBMX 65 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 102 DI PIETRO A. - Husqvarna + 55.462
Diff. Primo

1 1:39.542 13:42:26.058

2 1:33.923 13:43:59.981

3 1:36.302 13:45:36.283

4 1:34.673 13:47:10.956

5 1:32.872 13:48:43.828

6 1:33.554 13:50:17.382

7 1:34.071 13:51:51.453

8 1:31.904 13:53:23.357

 Po. 12 - # 113 SAVI M. - KTM + 56.544
Diff. Primo

1 1:35.195 13:42:21.711

2 1:40.425 13:44:02.136

3 1:31.063 13:45:33.199

4 1:43.993 13:47:17.192

5 1:31.509 13:48:48.701

6 1:30.796 13:50:19.497

7 1:32.573 13:51:52.070

8 1:32.369 13:53:24.439

 Po. 13 - # 106 MARCHI M. - KTM + 1:09.652
Diff. Primo

1 1:40.131 13:42:26.647

2 1:36.999 13:44:03.646

3 1:35.623 13:45:39.269

4 1:37.102 13:47:16.371

5 1:36.311 13:48:52.682

6 1:33.662 13:50:26.344

7 1:35.515 13:52:01.859

8 1:35.688 13:53:37.547

 Po. 14 - # 116 VARSI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.929 13:42:33.445

2 1:42.124 13:44:15.569

3 1:41.125 13:45:56.694

4 1:40.525 13:47:37.219

5 1:41.313 13:49:18.532

6 1:46.076 13:51:04.608

7 1:44.951 13:52:49.559

 Po. 15 - # 118 SPANGARO S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.251 13:42:31.767

2 1:44.498 13:44:16.265

3 1:45.714 13:46:01.979

4 1:43.803 13:47:45.782

5 1:46.286 13:49:32.068

6 1:46.857 13:51:18.925

7 1:43.099 13:53:02.024

 Po. 16 - # 110 MONTI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.720 13:42:36.236

2 1:47.198 13:44:23.434

3 1:47.017 13:46:10.451

4 1:44.629 13:47:55.080

5 1:45.529 13:49:40.609

6 1:47.586 13:51:28.195

7 1:51.687 13:53:19.882

 Po. 17 - # 114 TAVERNESE P. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.378 13:42:37.894

2 1:42.935 13:44:20.829

3 1:42.594 13:46:03.423

4 1:43.936 13:47:47.359

5 1:46.827 13:49:34.186

6 1:47.861 13:51:22.047

7 2:09.068 13:53:31.115

 Po. 18 - # 101 CIAMPI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.311 13:42:32.827

2 2:04.139 13:44:36.966

3 1:43.112 13:46:20.078

4 1:43.799 13:48:03.877

5 1:44.215 13:49:48.092

6 2:16.424 13:52:04.516

7 1:44.398 13:53:48.914

 Po. 19 - # 120 MARTELLI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.654 13:42:40.170

2 1:51.082 13:44:31.252

3 1:50.036 13:46:21.288

4 1:53.278 13:48:14.566

5 1:55.039 13:50:09.605

6 1:58.227 13:52:07.832

7 1:54.150 13:54:01.982

Fastest lap: 1:23.698 

2/2Mantova, domenica 01 ottobre 2017© MGMTiming


